
Pavla L. (PAVLAL) ID 55678 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 21:38

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a nakupující,
  jsem ráda že jste nakoukly do mých albíček,prodávám zde věci po svých dětech nebo dětech svých kamarádek,až na
vyjímky je vše používané.

  Věci zasílám po připsání platby na účet jako doporučenou zásilku a to většinou hned jakmile jsou peníze na účtě.
  Jsem ochotná se domluvit na poštovném 30-35,-kč u menších věcí nebo při koupi jedné levnější věci,aby poštovné nebylo
vyšší než sama věc

  Děkuji za Váš zájem a těším se na obchůdky s Vámi

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

